ВЫПИСКА  ИЗ  ПРОТОКОЛА  Ns 10

ЗАСЕДАНИЯ  ДИССЕРТАЦИОННОГО  СОВЕТА  Д  212.300.01
ПРИ  ФЕДЕРАЛЬНОМ  ГОСУДАРСТВЕННОМ  БЮДЖЕТНОМ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ  УЧРЕЖДЕНИИ  ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЧУВАШСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  УНИВЕРСИТЕТ  ИМ .
И . Я . ЯКОВЛЕВА » ОТ  25 ИЮНЯ  2014 ГОДА .

Председательствующий : председатель  диссертационного  совета , д .п .н .,

профессор  Кузнецова  Л .В .

Ученый  секретарь : д .п .н ., профессор  Лавина  Т .А .

ПОВЕСТКА  ДНЯ

Защита  Пучковой  Ольги  Аркадьевны  диссертации  «Формирование

экономической  компетентности  студентов  технических  специальностей  в
учреждениях  среднего  профессионального  образования  с  применением
средств 	информационных 	и 	коммуникационных 	технологий »,

представленной  на  соискание  ученой  степени  кандидата  педагогических  наук
по  специальности  13.00.08 — «Теория  и  методика  профессионального

образования ».

СЛУШАЛИ

Защиту  диссертации  на  тему  «Формирование  экономической

компетентности  студентов  технических  специальностей  в  учреждениях
среднёго  профессионального  образования  с  применением  средств
информационных  и  коммуникационных  технологий » Пучковой  Ольги

Аркадьевны , представленной  на  соискание  ученой  степени  кандидата
педагогических  наук  по  специальности  13.00.08 — «Теория  и  методика
профессионального  образования ».

Научный  руководитель : доктор  педагогических  наук , профессор
Кручинина  Галина  Александровна

1

Официальные  оппоненты :

1. Козлов  Олег  Александрович , доктор  педагогических  наук , профессор ,

заместитель  директора  по  инновациям  Федерального  государственного

научного  учреждения  «Институт  информатизации  образования »

Российской  академии  образования ;

2. Лагунова  Марина  Викторовна , доктор  педагогических  наук , профессор
кафедры  инженерной  геометрии , компьютерной  графики  и
автоматизированного  проектирования  Федеральное  государственное
бюджетное  образовательное  учреждение  высшего  профессионального

образования  «Нижегородский  государственный  архитектурно -

строительный  университет »

Ведущая  организация : ФГБОУ  ВПО  «Пензенский  государственный

университет »

ПОСТАНОВИЛИ :

1. На  основании  результатов  тайного  голосования  членов  совета  (за  - 17,
против  - 0, недействительных  бюллетеней  - 0) считать , что  диссертация
соответствует  критериям , предъявляемым  к  диссертациям  на  соискание
ученой  степени  кандидата  наук  и  присудить  Пучковой  Ольге  Аркадьевне
ученую  степень  кандидата  педагогических  наук .

2. Принять  заключение  совета .

Результаты  открытого  голосования :

За  - 17

Против  -0

Воздержались  -0

Председатель
диссертационного

Учёный  секретарь
диссертационного

25 июня  2014 год

Кузнецова  Людмила  Васильевна

Лавина  Татьяна  Ароновна

2